
Dodatek č. 11 
ke smlouvě o poskytování technické podpory 
 k programovému vybavení č. TP/2001-01/NM 

 

 
 

I. Smluvní strany 

 

 
1. Objednatel 
 

Obchodní jméno   Město Nové Město nad Metují 
      Náměstí Republiky 6   
      549 01 Nové Město nad Metují 
Zástupce organizace    Petr Hable  
      starosta 
Zástupce ve věcech 
technických    ███ 
IČ      00272876 
DIČ      CZ00272876 
Bankovní spojení   Komerční banka Náchod 
Číslo účtu    19-927551/0100 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
 

2. Zhotovitel 
 

Obchodní jméno   GEOVAP, spol. s r. o. 
      Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 

Zástupce organizace   ███ 
      jednatel společnosti 
IČ      15049248 
DIČ      CZ15049248 
Bankovní spojení   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu    500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou  
u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(oba společně též „Smluvní strany“) 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/NM uzavřen 
tento Dodatek č. 11, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 



Dodatek č. 11 ke smlouvě TP/2001-01/NM 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                                                        Město Nové Město nad Metují 

 

 

III. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel byl vzhledem k nekoncepčnímu vytváření sociální legislativy, která se stále 
více dostává do rozporu s konceptem aplikace, nucen ukončit ke dni 30. 6. 2022 další 
vývoj a poskytování technické podpory aplikací dle výše uvedené smlouvy a jejích 
dodatků: 

• dodatek č. 6 – aplikace Sociální agenda, Dávky OkÚ a ÚSP, DPS, 

• dodatek č. 10 – aplikace Opatrovník. 
Výše uvedené dodatky jsou plně nahrazeny tímto Dodatkem č. 11. 

2. Zhotovitel se tímto zavazuje dále poskytovat objednateli služby podpory k typovému 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno 
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

IV. Platební podmínky 

1. Počínaje dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se snižuje celková částka paušální 
technické podpory dle tohoto Dodatku č. 11. Tato změna bude adekvátně promítnuta do 
budoucích faktur za poskytování paušální technické podpory k aplikačnímu 
programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno v Tabulce č. 
1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

2. První platba nové částky proběhne k 31. 7. 2022 za období 1. 7. 2022 – 31. 7. 2022. 

V. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek plně nahrazuje dodatky č. 6 a 10 a nabývá platnosti dnem jeho podepsání 
oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 11 bude podepsán elektronickou formou. 

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 92-
5002/22 ze dne 16.05.2022.  

 

 
V Pardubicích  
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
███ 
jednatel společnosti 
V Novém Městě nad Metují 31.05.2022  

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Petr Hable 
starosta 



Dodatek č. 11 ke smlouvě TP/2001-01/NM 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                                                        Město Nové Město nad Metují 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace software a ceník TP   

 
Tabulka č. 1 

Komponenta Cena bez 

DPH (Kč) 

DPH 21% 

(Kč) 

Cena  

s DPH (Kč) 

Subsystém obyvatelstva a ÚIR    

Registr obyvatel 21 000,00 4 410,00 25 410,00 

Matrika 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

Volby 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Stěhování 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Tiskové sestavy 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

Územně identifikační registr 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Registr obyvatel-intra/internet 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Subsystém obyvatelstva a ÚIR celkem 91 000,00 19 110,00 110 110,00 

Subsystém obyvatelstva a ÚIR celkem se 

slevou 

 

70 000,00 

 

14 700,00 

 
84 700,00 

Subsystém Pozemky    

Registr evidence nemovitostí 21 000,00 4 410,00 25 410,00 

Pozemky v majetku města 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Pronájmy pozemků 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

Prodeje/nákupy pozemků 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

Věcná břemena na pozemku 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

Inventarizace pozemků 7 000,00 1 470,00 8 470,00 

Registr evidence nemovitostí-intra/internet 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

Subsystém Pozemky celkem  91 000,00 19 110,00 110 110,00 

Subsystém Pozemky celkem se slevou   70 000,00 14 700,00 84 700,00 

Katastrální mapa 42 000,00 8 820,00 50 820,00 

Mapový server Marushka – licence pro 1 server 
se slevou 

80 000,00 16 800,00 96 800,00 

RÚIAN pro GIS 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Celkem 282 000,00 59 220,00 341 220,00 

TP 1,67 % měsíčně po započtení inflace 5 186,00 1 089,06 6 275,06 

 


